（様式１）研究生入学願書 2025 年度研究生

宝塚大学

 年  月  日

宝 塚 大 学 学 長  殿

氏名

宝塚大学学部研究生 入学願書

下記のとおり、貴学東京メディア芸術学部に研究生として入学したく、許可いただきますようお

願いいたします。
記

研究テーマ

受入希望指導

教員 氏名

※該当する教員に☑を付けてください

 ☐渡邉哲意 ☐中村泰之 ☐近藤真彫 ☐橋口静思 ☐西岡悠妃

 ☐吉田侑加

過去の出願歴
※該当する方に☑を付けてください

  ☐無  ・  ☐有  （過去の在籍年度：      年度）

研究期間 2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日

研究生終了後

の希望進路

※いずれかに☑を付けてください その他の場合は括弧内に希望進路を記入して

ください

 ☐進 学（本学大学院） ☐進 学（他大学）

 ☐その他（                              ）

日本語能力に関す

る資格

※在留資格「留学」

の場合のみ

※該当するものに☑を付けてください

  ☐日本語能力検定（JLPT） N1
☐日本語能力検定（JLPT） N2
☐日本留学試験（EJU）日本語科目「読解、聴解・聴読解」260 点以上

以上